fens, sensu, actus percipitur, tristitia autem malum presentis interius percipitur) iungo his, quod causa doloris possibilis in Christo fuit dispensatio diuinae uirtutis retinens in parte superiori que sunt gloriae, ut pars sententiam propria dolentis exequi possit, clare igitur quod sicut in Christo potuit esse uerus dolor, ita & uera tristitia, sicut ly Sicut, monstrat non solum similitudinem seu conuenientiam in causa propria Christo, sed & in proportionali ratione definitiua utriusque, & in modo eorum in Christo passionibus, si per modum propationis: de quomodo subdit in terra, remittente se ad dicta in art. 4. huiusmodi quae est tristitia. ¶ In response ad secundum memento nouere numerum principium passionum, scilicet ipei seu cupiditatis, delectationis, timoris, & tristitiae, & meliores quare ad has quatuor spectant Stoici.

lib. 14. c. 6.

1. 14. artic.

q. 14. ar. 1. ad 2.

art. 4. huiusmodi

Hier. 7. ibidem dicit.

1. 14. c. 6.